АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 20.12.2022                                                                                               №318
 р.п. Панино

Об утверждении перечня
объектов, которым присвоены
категории риска при осуществлении
муниципального  контроля на автомобильном
транспорте, городском наземном
электрическом транспорте и в дорожном
хозяйстве на территории Панинского городского поселения         Панинского муниципального района Воронежской области

[bookmark: _GoBack]   Руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 г. №248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", в соответствии с Положением о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Панинского городского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Панинского городского поселения № 73 от 13.12.2021г., согласно критериям отнесения используемых гражданами, юридическими лицами и (или) индивидуальными предпринимателями автомобильных дорог   и  объектов дорожной деятельности, к определенной категории риска при осуществлении муниципального контроля на транспорте и дорожной деятельности, администрация Панинского городского поселения           п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, которым присвоены категории риска при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Панинского городского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник «Официально» и разместить на официальном сайте  администрации Панинского городского поселения Панинского  муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить      на заместителя главы  администрации Панинского городского поселения Борникова С.С.

Глава администрации
Панинского  (

)городского поселения                                           А.Н. Ляшенко

                                                                                                              Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Панинского городского поселения
от 20.12.2022 № 318

             Перечень объектов, которым присвоены категории риска при осуществлении муниципального  контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 13.12.2021 № 73.

	№п\п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги местного значения
	Протяженность, метров
	Категория риска

	1
	20-235-551- ОП- МП- 005
	ул. Чапаева
(км0+027-км0+477)
	450
	умеренный

	2
	20-235-551- ОП- МП- 011
	ул. Кирова (км0+000-км0+694)
	0,694
	умеренный

	3
	20-235-551- ОП- МП- 022
	ул. Колхозная (км2+323-км2+473)
	150
	умеренный

	4
	20-235-551- ОП- МП- 039
	Ул. Южная (участок 1) (км0+000-км0+815)
	470
	умеренный

	5
	20-235-551-ОП-МП-40
	Ул. Южная (участок 2) (км0+000-км0+815)
	320
	умеренный

	6
	20-235-551- ОП- МП- 069
	ул. Раздольная (км0+280-км0+400)
	120
	умеренный